resperserit, seu infecerit haereticae pravitatis, ac propterea diligentiam tuam plurimum deceat, et 

tibi expediat cum omnis cautelae studio, et provisionis acceleratae remedio de Principatum 

praedicto pestem huiusmodi radicitus extirpari, ne passum vagari permissa, ibi tantas adhuc Christi 

oves morbo eiusdem pravitatis inficiat, et in vicinis provinciis periculosius dilatetur, nobilitatem 

tuam rogamus, et hortamur attente in eodem Domino Jesu Christo, tibi nihilominus per Apostolica 

scripta districtius injungentes, quatenus tu, qui, sicut fide digna relatione percepimus, fidelis es 

nobis, et Ecclesiae, ac proponis esse cum Dei adjutorio, quantum in te est, haeresum oppugnator, 

ob omnipotentis Dei reverentiam, et Apostolicae Sedis, et nostram, ac pro conservatione 

Principatus praedicti, et salute animarum, diligentius etiam attendendo, quod, pro eo, quod dicti 

Principatus regimini praesides, ad te praecipue pertinet, haereticos per sequi supradictos, cum non 

absque nota grandis infamiae possis indicta provincia labem non persequi supradictam, ad 

eliminandum et extirpandum exinde dictos haereticos, opem praepares et impendas, ejusdem 

provinciae statui opportunam, ac piae sollicitudinis zelum contra eosdem haereticos, hostes 
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saevissimos animarum, ad requisitionem dilecti filii Fabiani Ordinis Fratrum Minorum Inquisitiris 

haereticae pravitatis, in partibus illis auctoritate Apostolica deputati, et aliorum Inquisitorum, 

auctoritate praedicta deputatorum in illis partibus, et deputandorum in posterum, et eorum 

cujuslibet viriliter asistendo, ut noxiis de Principatu praedicto evulsis radicibus, non solum qui 

recti sunt, incolumes perseverent, sed etiam eorundem haereticorum seductione decepti, confutatis 

et abjuratis erroribus, ad lumen verae fidei reducantur; tuque propterea tanto acceptiorem te divino 

conspectui repraesentes, quanto hoc opus fidei super omnia pietatis officia gratius divinae oculis 

majestatis accedet. Ceterum, praefatum Inquisitorem, et alios in iis, quae ad praedictam 

Inquisitionis officium pertinent, super quibus favoris et auxilii tui partes fiducialiter duxerint 

requirendas, ob divinam et Apostolicae Sedis reverentiam atque nostram, habeas propensius 

commendatos, teque eis propitium exhibeas ac benignum, ita quod favoris tui super praemissis 

assistente praesidio, commissae eis Inquisitionis officium contra respersos labe praedicta, ad 

laudem Dei, et pro salute fidelium in decretis sibi provinciis, securius et efficacius valeant